【電子化】

ご依頼日 令和   年   月   日

むさし証券株式会社 御中

特定口座内保管上場株式等の払出しに係る申出書

口座番号         生年月日 T･S･H･R･西暦     年  月  日

ご住所

〒    －

電話番号 （      ）－（       ）－（         ）

携帯番号 （      ）－（       ）－（         ）

お届印

お名前

ﾌﾘｶﾞﾅ

（自書）

私は、以下の明細等のとおり特定口座内保管上場株式等を払出すことを依頼しますので、「特定口座内保管上場株

式等の取扱いに係る説明書」の事項に同意の上、当該払出しの事由を以下のとおり申し出ます。

払出し事由（当該番号を○で囲む）

１．担保提供  ２．相続・贈与  ３．特定口座以外での譲渡  ４．信託  ５．貸付  ６．その他（               ）

払出しを希望する特定口座内保管上場株式等の明細等

（株式：株数、ＣＢ：千円単位、ＥＴＦ：口数、公募株式投資信託：口数）

銘柄コード 銘柄名 数量 銘柄コード 銘柄名 数量

社内使用欄 受理日 責任者印 確認者印

2019/05/01

※鮮明に捺印して下さい

い。

【新タンス株】

ご依頼日 令和  １ 年 ５  月 ２３ 日

むさし証券株式会社 御中

特定口座内保管上場株式等の払出しに係る申出書

口座番号 ０ ９ ９ ９ ９ ９ ９ ９  生年月日

ご住所

〒 ３３０ － ０８５４

埼玉県さいたま市大宮区桜木町４－３３３－１３ＯＬＳビル

電話番号 （  ０４８  ）－（  １２３  ）－（  ４５６７  ）

携帯番号 （  ０９０  ）－（  ９９９９ ）－（  ９９９９  ）

お届印

お名前

ﾌﾘｶﾞﾅ  トレジャー     ハナコ

トレジャー   花子

私は、以下の明細等のとおり特定口座内保管上場株式等を払出すことを依頼しますので、「特定口座内保管上場株

式等の取扱いに係る説明書」の事項に同意の上、当該払出しの事由を以下のとおり申し出ます。

払出し事由（当該番号を○で囲む）

１．担保提供  ２．相続・贈与  ３．特定口座以外での譲渡  ４．信託  ５．貸付  ６．その他（               ）

払出しを希望する特定口座内保管上場株式等の明細等

（株式：株数、ＣＢ：千円単位、ＥＴＦ：口数、公募株式投資信託：口数）

銘柄コード 銘柄名 数量 銘柄コード 銘柄名 数量

６５０１ 日立 ５，０００

４６６１ ｵﾘｴﾝﾀﾙﾗﾝﾄﾞ １００

社内使用欄 受理日 責任者印 確認者印

2013/05/01

※鮮明に捺印して下さい

い。

都
礼
邪

T･S･H･R･西暦  ２４ 年７月１５日

記入見本

（自書）

料
金
受
取
人
払
郵
便

さい
たま
新
都
心
局

承

認

差
出
有
効
期
間

２
０
２
０
年
６
月

３
０
日
ま
で

4539

切
手
を
貼
ら
ず
に

お
出
し
く
だ
さ
い

（
）

（受取人）
埼玉県さいたま市大宮区桜木町 4-333-13 OLS ビル

むさし証券株式会社
トレジャーネットカスタマーサービスセンター行

3
3

0
9
8
9
0

2
0
0

定
型
郵
便
物

【ご注意】
・当社はお客さまに封筒の印刷を委託いたします。
・印刷する際はサイズ変更（拡大・縮小）をしないでください。また、白色の用紙を使用してください。
・点線の切り取り線に併せて裁断してください。
・定形の封筒をご使用ください。
・封筒の裏面に必ず住所・氏名をご記入ください。
・糊付する際に剥がれない様にしっかり貼ってご利用ください。
・変更手続きに関する書類の送付の際に限定してご利用ください。
また、第三者への譲渡等を禁止します。

	tokutei_general
	料金受取人払い宛名シート201806-202006